
Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA
Endereço: Avenida Elias Haikel, 11-Cep: 65.370-000

CNPJ: 06.189.344/0001-77

Pindaré Mirim (MA) 05 de janeiro de 2021.

Convidamos essa respeitável empresa para apresentar proposta referente ao Registro
de Preços para a contratação de empresa especializada no fornecimento de combustíveis (gasolina

comum, diesel S10 e óleo diesel comum) e lubrificantes em geral, para os veículos que integram ou que
venham a integrar a frota oficial desta Prefeitura ou que sejam objeto de contratos administrativos de

locação, conforme modelo ANEXO.

Aguardamos sua proposta em 03 (três) dias na sede desta Prefeitura Municipal,
situada à Avenida Elias Haikel, 11 Centro, CEP 65.370-000, Pindaré Mirim-MA, podendo ser

encaminhada pelo endereço eletrônico: setorcompraspindaremirim^gmail.com. ou diretamente ao

representante do Setor de Compras do respectivo Município.

Prezado (a) Senhor (a),

EMPRESA: Posto Magnólia Ltda
CNPJ: 3S.123.447/0001-32
ENDEREÇO: Avenida Castelo Branco, 3707, Centro Santa Inês - MA

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PINDARÉ-MIRIM - MA

Av. Elias Haickel, 11 -Centro.
CNPJ: 06.189.344/0001-77



Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA
Endereço: Avenida Elias Haikel, 11 - Cep: 65.370-000

CNPJ: 06.189.344/0001-77

Proprietário/Gerente

de 2021

O valor da Proposta é de R$

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.
CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: parceladamente.

TotalUnitárioMarca

400
400
400
400
20

400
400
400

280.000

135.000

170.000

Quantidade

Litro

Litro

Litro

Litro

Balde
Kg

Litro

Litro

Litro

Litro

Litro
Unidade

Oléo Hidráulico
Oléo lubrificante para freio

Oléo lubrificante 140
Oléo lubrificante 90
Oléo lubrificante 68
Graxa

Oléo lubrificante para motor a Gasolina

Oléo lubrificante para motor a Diesel

Gasolina Comum

Diesel Comum

Diesel S 10

Descrição

11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

Item

A Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA

REF.: Proposta de Preços

Prezados Senhores,

Estamos encaminhando para análise de Vossa Senhoria a nossa proposta de preços relativa ao
Registro de Preços para a contratação de empresa especializada no fornecimento de combustíveis (gasolina

comum, diesel S10 e óleo diesel comum) e lubrificantes em geral, para os veículos que integram ou que
venham a integrar a frota oficial desta Prefeitura ou que sejam objeto de contratos administrativos de locação,

conforme planilha abaixo.

.WMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PINDARÉ-MIRIM-MA

Av. Elias Haickel, 11 - Centro.
CNPJ: 06.189.344/0001-77



Posto Magnólia Ltda.
CNPJ n 35.123.447/0001-32

Santa Inês-MA, 07 de janeiro de 2021

O valor da proposta é de R$ 2.589.425,00 (Dois milhões, quinhentos
oitenta e nove mil, quatrocentos e vinte e cinco reais)

PRAZO DE VALIDADE DA PROSPOSTA: 60 (Sessenta) dias
CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: Parceladamente

12.000,00
6.000,00
8.000,00
8.000,00
4.360,00
8.800,00

8.000,00

9,200,00
1.352.120,00

516.915,00
656.030,00

Total

30,00
15,00
20,00
20,00

218,00
22,00

20,00

23,00
4,829
3,829
3,859
Unit

Texaco
Bosch
Lubrax
Lubrax
Dulub

Lubrax

AC Delco

Ursa TD
Petrobras
Petrobrás
Petrobras

Marca

400
400
400
400
20

400

400

400
280.000
135.000
170.000
Quant

Litro
Litro
Litro
Litro

Balde
Kg

Litro

Litro
Litro
Litro
Litro

Unid.

óleo hidráulico
Óleo lubrificante para freio
Óleo lubrificante 140
Óleo lubrificante 90
óleo lubrificante 68
Graxa

Óleo lubrificante para motora
gasolina

Óleo lubrificante para motora
diesel

Gasolina Comum
Diesel Comum
Diesel S10

Descrição

11
10
9
8
7
6

5

4
3
2
1

Item

Estamos encaminhando para análise de Vossa Senhoria a nossa
proposta de preços relativa ao Registro de Preços para a contratação de
empresa especializada no fornecimento de combustíveis (gasolina comum,
diesel S10 e óleo diesel comum) e lubrificantes em geral, para os veículos que
integram ou que venham a integrara frota oficial desta Prefeitura ou que sejam
objeto de contratos administrativos de locação, conforme planilha abaixo:

Foiiis nl

Rnhrica.
À Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim

REF.: Proposta de Preços

Prezados Senhores,

POSTO MAGNÓLIA LTDA
Avenida Castelo Branco, 3707, Centro, Santa Inês, Maranhão

CNPJ: 35.123.447/0001-32



Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA
Endereço: Avenida Elias Haikel, 11 -Cep: 65.370-000

CNPJ: 06.189.344/0001-77

Pindaré Mirim (MA) 05 de janeiro de 2021.

Convidamos essa respeitável empresa para apresentar proposta referente ao Registro
de Preços para a contratação de empresa especializada no fornecimento de combustíveis (gasolina

comum, dieseí S10 e óleo diesel comum) e lubrificantes em geral, para os veículos que integram ou que
venham a integrar a frota oficiai desta Prefeitura ou que sejam objeto de contratos administrativos de

locação, conforme modelo ANEXO.

Aguardamos sua proposta em 03 (três) dias na sede desta Prefeitura Municipal,
situada à Avenida Elias Haikel, 11 Centro, CEP 65.370-000, Pindaré Mirim-MA, podendo ser

encaminhada peio endereço eletrônico: setorcompraspindaremirim@gmail.com. ou diretamente ao
representante do Setor de Compras do respectivo Município.

Prezado (a) Senhor (a),

Rubro

roiiian' Pt

EMPRESA: M. Sátiro Cavalcante - Posto Santa Inês
CNPJ: 09.637.502/0001-00
ENDEREÇO: Avenida Castelo Branco, s/n. Centro Santa Inês - MA

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PINDARÉ-MIRIM - MA

Av. Elias Haickel, 11 -Centro.
CNPJ: 06.183.344/0001-77



Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA
Endereço: Avenida Elias Haikel, 11 - Cep: 65.370-000

CNPJ: 06.189.344/0001-77

Proprie tário/Geren te

de 2021

O valor da Proposta é de R$

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.
CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: parceladamente.

TotalUnitárioMarca

400
400
400
400
20

400
400
400

280.000

135.000
170.000

Quantidade

Litro

Litro
Litro

Litro

Balde
Kg

Litro

Litro

Litro

Litro

Litro

Unidade

Oléo Hidráulico

Oléo lubrificante para freio
Oléo lubrificante 140

Oléo lubrificante 90

Oléo lubrificante 68
Graxa

Oléo lubrificante para motor a Gasolina

Oléo lubrificante para motor a Diesel
Gasolina Comum

Diesel Comum
DieselS 10

Descrição

11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

Item

A Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA

REF.: Proposta de Preços

Prezados Senhores,

Estamos encaminhando para análise de Vossa Senhoria a nossa proposta de preços relativa ao
Registro de Preços para a contratação de empresa especializada no fornecimento de combustíveis (gasolina

comum, diesel S10 e óleo diesel comum) e lubrificantes em geral, para os veículos que integram ou que
venham a integrar a frota oficial desta Prefeitura ou que sejam objeto de contratos administrativos de locação,

conforme planilha abaixo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PINDARÉ-MIRIM - MA

Av. Elias Haickel, 11 - Centro.
CNPJ: 06.189.344/0001-77



M. Sátiro Cavalcante - Posto Santa Inês

CNPJ: 09.637.502/0001-00

Os quantitativos constantes neste anexo são meramente estimativos, não

implicam em obrigatoriedade de contratação pela Administração, não podendo ser

exigidos nem considerados como referência para pagamento, durante a vigência

do Contrato, servindo apenas como referencial para a elaboração das propostas

dos licitantes.

1. Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados

da data de abertura dos envelopes;

Santa Inês/MA, 07 de Janeiro de 2021.

TOTAL R$ 2.614,900,00 (dois milhões seiscentos e quatorze mil e novecentos reais)
R$ 12.800,00
R$ 6.800,00
R$ 8.800,00
R$ 8.800,00
R$ 4.400,00
R$ 9.600,00
R$ 8.800,00

R$ 10.000,00
R$ 1.360.800,00

R$ 521.100,00
R$ 663.000,00

Total

R$ 32,00
R$ 17,00
R$ 22,00
R$ 22,00

R$ 220,00
R$ 24,00
R$ 22,00
R$ 25,00
R$ 4,8 6
R$ 3,8 6
R$ 3,90

Unitário

400
400
400
400
20

400
400
400

280.000
135.000
170.000

Quantidade

Litro
Litro
Litro
Litro
Balde

Kg
Litro
Litro
Litro
Litro
Litro

Unidade

Oléo Hidráulico
Oléo lubrificante para freio

Oléo lubrificante 140
Oléo lubrificante 90
Oléo lubrificante 68

Graxa
Oléo lubrificante para motor a Gasolina

Oléo lubrificante para motor a Diesel
Gasolina Comum

Diesel Comum
Diesel S 10

Descrição

11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

Item

PINDARÉ MIRIM ^ MA, apresentamos

Prezado (s) Senhor (es)

Em atendimento da PREFEITURA MUNICIPAL DE
proposta de preços conforme segue abaixo:

OBJ. : contratação de empresa especializada no fornecimento de combustíveis

(gasolina comum, diesel S10 e óleo diesel comum) e lubrificantes em geral,

para os veículos que integram ou que venham a integrar a frota oficial desta

Prefeitura ou que sejam objeto de contratos administrativos de locação.

PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARE MIRIM - MA

SETOR DE COMPRAS

M. SÁTIRO CAVALCANTE - POSTO SANTA INES
CNPJ (MF): 09.637.502/0001-00 - Insc. Est.: 122.872.649

CEP: 65.300-000 - Santa Inês-MA



Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA
Endereço: Avenida Elias Haikel, 11 - Cep: 65.370-000

CNPJ: 06.189.344/0001-77

Pindaré Mirim (MA) 05 de janeiro de 2021.

Convidamos essa respeitável empresa para apresentar proposta referente ao Registro
de Preços para a contratação de empresa especializada no fornecimento de combustíveis (gasolina

comum, diesel S10 e óleo diesel comum) e lubrificantes em gerai, para os veículos que integram ou que
venham a integrar a frota oficial desta Prefeitura ou que sejam objeto de contratos administrativos de

locação, conforme modelo ANEXO.

Aguardamos sua proposta em 03 (três) dias na sede desta Prefeitura Municipal,
situada à Avenida Elias Haikel, 11 Centro, CEP 65.370-000, Pindaré Mirim-MA, podendo ser

encaminhada pelo endereço eletrônico: setorcompraspindaremirimiBgmail.com, ou diretamente ao
representante do Setor de Compras do respectivo Município.

Prezado (a) Senhor (a).

Rubrica
23

EMPRESA: Posto de Combustível Vale do Pindaré
CNPJ: 63.57S.827/0001-0S
ENDEREÇO: Avenida Castelo Branco, 2915, Centro Santa Inês - MA

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PINDARÉ-MIRIM - MA

Av. Elias Haickel, 11 - Centro.
CNPJ: 06.189.344/0001-77



Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA
Endereço: Avenida Elias Haikel, 11 - Cep: 65.370-000

CNPJ: 06.189.344/0001-77

Proprietário/Gerente

de 2021

O valor da Proposta é de R$

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.
CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: parceladamente.

TotalUnitárioMarca

400
400
400
400
20

400
400
400

280.000

135.000
170.000

Quantidade

Litro

Litro

Litro

Litro

Balde
Kg

Litro
Litro

Litro

Litro

Litro

Unidade

Oléo Hidráulico

Oléo lubrificante para freio

Oléo lubrificante 140

Oléo lubrificante 90

Oléo lubrificante 68
Graxa

Oléo lubrificante para motor a Gasolina

Oléo lubrificante para motor a Diesel
Gasolina Comum

Diesel Comum

Diesel S 10
Descrição

11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

Item

A Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA

REF.: Proposta de Preços

Prezados Senhores,

Estamos encaminhando para análise de Vossa Senhoria a nossa proposta de preços relativa ao
Registro de Preços para a contratação de empresa especializada no fornecimento de combustíveis (gasolina
comum, diesel S10 e óleo diesel comum} e lubrificantes em geral, para os veículos que integram ou que
venham a integrar a frota oficial desta Prefeitura ou que sejam objeto de contratos administrativos de locação,

conforme planilha abaixo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PINDARÉ-MIRIM-MA

Av. Elias Haickel, 11 - Centro.
CNPJ: 06.189.344/0001-77



Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias
Prazo: Imediato

TOTAL R$ 2.628.620,00 (dois milhões, seiscentos e vinte e oito mil, seiscentos e
vinte reais)

R$12.400,00
R$ 7.200,00
R$ 9.200,00
R$ 9.200,00

R$ 4.420,00

R$10.000,00
R$ 9.600,00

R$10.000,00

R$
1.366.400,00

R$ 523.800,00
R$ 666.400,00

Total

R$ 31,00
R$18,00
R$ 23,00
R$ 23,00

R$
221,00

R$ 25,00
R$ 24,00
R$ 25,00

R$ 4,88

R$ 3,88
R$ 3,92
Unitário

400
400
400
400

20

400
400
400

280.000

135.000
170.000

Quantidade

Litro
Litro
Litro
Litro

Balde

Kg
Litro
Litro

Litro

Litro
Litro

Unidade

Oléo Hidráulico
Oléo lubrificante para freio

Oléo lubrificante 140
Oléo lubrificante 90

Oléo lubrificante 68

Graxa
Oléo lubrificante para motor a Gasolina

Oléo lubrificante para motor a Diesel

Gasolina Comum

Diesel Comum
Diesel S 10
Descrição

11
10
9
8

7

6
5
4

3

2
1

Item

Santa Inês (MA), 08 de janeiro de 2021.
PROPOSTA

POSTO DE COMBUSTÍVEL VALE DO PINDARÉ LTDA
Avenida Marechal Castelo Branco, 2915 Santa Inês-MA.

CNPJ/MF sob o N 63.578.827/0001-05
Fone: (98) 3653-6645

POSTO DE COMBUSTÍVEL VALE DO PINDARÉ LTDA
AVENIDA MARECHAL CASTELO BRANCO, 2915 CENTRO
SANTA INÊS - MA, CEP: 65.300-001 TELEFONE: 3653-6645
CNPJ:63.578.827/0001-05




